
Id: 2DF9AED3-020E-4EE1-81BE-1AE795CFEE3D. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XI/92/2019 

RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 21 listopada 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie z Gminą Wolsztyn w zakresie zadania „Budowa drogi 

gminnej z m. Rostarzewo do m. Tłoki” 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) Rada Miejska Rakoniewic uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na współdziałanie Gminy Rakoniewice z Gminą Wolsztyn w celu realizacji 

zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej budowy drogi gminnej z miejscowości 

Rostarzewo do miejscowości Tłoki”. 

2. Współdziałanie będzie polegało na partycypowaniu Gminy Wolsztyn w wydatkach związanych 

z sporządzeniem na zlecenie Gminy Rakoniewice „Opracowania dokumentacji projektowo – kosztorysowej 

budowy drogi gminnej z miejscowości Rostarzewo do miejscowości Tłoki” w formie dotacji celowej 

udzielonej z środków budżetu na 2020 r. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej zostaną określone 

w umowie zawartej pomiędzy Gminą Rakoniewice, a Gminą Wolsztyn. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



Id: 2DF9AED3-020E-4EE1-81BE-1AE795CFEE3D. Uchwalony Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Gmina Rakoniewice wraz z Gminą Wolsztyn zamierzają współdziałać w celu realizacji zadania pn. 

„Budowa drogi gminnej z miejscowości Rostarzewo do miejscowości Tłoki”. Pierwszy etap zadania będzie 

polegał na wykonaniu „Opracowania dokumentacji projektowo – kosztorysowej budowy drogi gminnej 

z miejscowości Rostarzewo do miejscowości Tłoki”. 

Uchwałą Nr XII/132/2019 z dnia 30 października 2019 r. Rada Miejska Wolsztyna zdecydowała 

o udzieleniu pomocy finansowej w kwocie 23 500,00 zł na sporządzenie opisanej wyżej dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej, która zostanie opracowana na zlecenie Gminy Rakoniewice. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej zostaną określone 

w umowie zawartej pomiędzy Gminą Rakoniewice, a Gminą Wolsztyn. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


